EDITAL Nº 017/2021-CCP

    O Professor Thiago Alves Valente, Diretor do campus de Cornélio

Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e em conformidade com o Edital de Publicação nº 015/2021-

CCP referente ao Teste Seletivo para Estagiários (Nível Superior) do Campus de Cornélio

Procópio, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA MÉDIA DO HISTÓRICO, conforme

segue:

NÍVEL SUPERIOR:

 Setor de Diplomas (1 vaga)

Nome RG Nota
ANTUNES ALEIXO DE SOUZA JÚNIOR 14.309.376-0 82,17

HEVILLYN CINTIA PEREIRA DA LUZ 12.611.355-2 90,17

JÉSSICA VALONGO ANTONIO 12.639.768-2 83,78

RAFAEL FELIX FELISBERTO 55.995.500-5 91,50

THAYS HELENA GOMES QUIRINO 13.791.193-0 71,77

VITOR GABRIEL DE LIMA PEREIRA 58.500.623-4 97,81

 CLCA (1 vaga)

Nome RG Nota
DANIELLY BRUNA PEREIRA RIBEIRO 14.060.557-3 82,33

ELOISA CARLA MEIRA COSTA 14.073.633-3 80,40

 CRI (1 vaga)

Nome RG Nota
FERNANDA APARECIDA DE FREITAS 14.339.060-8 87,32

GABRIELA SIMONI 9.071.772-3 88,33

 NTI (1 vaga)

Nome RG Nota
GABRIEL SPORCK TROMBINI 54.321.791-7 86,67

LEONARDO KIYOSHI TIODA

MENEZES ROCHA

50.951.713-4 85,40

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no

site www.uenp.edu.br,

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 23 de Agosto de 2021.

Original Assinado

Thiago Alves Valente

Diretor do Campus de Cornélio Procópio

http://www.uenp.edu.br/